

# Årsredovisning

för

## Js-Tools AB

556910-7914

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jarmo Sundsten, Styrelseledamot

2025-05-23

Styrelsen för Js-Tools AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning samt försäljning av egna produkter inom plåt och verktyg. Försäljningen sker främst till företag både inom och utom EU. Ny verksamhetsgren under 2021 är att bolaget gör ombyggnad och försäljning av motorer för marint bruk.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Att omsättning har minskat mot 2021 beror på att Covid-19 slog hårt till under 2021, men har sakta börjat återhämta sig under hösten 2022/våren 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 641	2 509	2 435	5 895
Resultat efter finansiella poster	-1 157	20	-301	31
Soliditet (%)	25	32	42	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	698 124	19 587	<b>767 711</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 587	-19 587	<b>0</b>
Årets resultat			-356 814	<b>-356 814</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>717 711</b>	<b>-356 814</b>	<b>410 897</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	717 711
årets förlust	-356 814
	<b>360 897</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	360 897
	<b>360 897</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 640 896	2 509 276
Övriga rörelseintäkter		0	126 660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 640 896</b>	<b>2 635 936</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 213 524	-881 329
Övriga externa kostnader		-700 287	-790 715
Personalkostnader	2	-808 944	-891 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-16 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 738 755</b>	<b>-2 579 818</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 097 859</b>	<b>56 118</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 731	4 730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 686	-41 261
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 955</b>	<b>-36 531</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 156 814</b>	<b>19 587</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		800 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-356 814</b>	<b>19 587</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-356 814</b>	<b>19 587</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 000	32 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 000</b>	<b>32 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	153 000	153 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>153 000</b>	<b>153 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>169 000</b>	<b>185 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 179 718	1 179 718
<b>Summa varulager</b>		<b>1 179 718</b>	<b>1 179 718</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		175 562	724 364
Övriga fordringar		99 150	431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 917	300 918
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>311 629</b>	<b>1 025 713</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 491 347</b>	<b>2 205 431</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 660 347</b>	<b>2 390 431</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

717 711

698 125

Årets resultat

-356 814

19 587

**Summa fritt eget kapital**

**360 897**

**717 712**

**Summa eget kapital**

**410 897**

**767 712**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

411 297

403 785

Leverantörsskulder

88 034

247 243

Skulder till koncernföretag

306 713

524 540

Skatteskulder

11 922

8 526

Övriga skulder

431 484

438 625

**Summa kortfristiga skulder**

**1 249 450**

**1 622 719**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 660 347**

**2 390 431**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 870	271 870
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>271 870</b>	<b>271 870</b>
Ingående avskrivningar	-239 870	-223 870
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-255 870</b>	<b>-239 870</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 000</b>	<b>32 000</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	153 000	153 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>153 000</b>	<b>153 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 000</b>	<b>153 000</b>

**Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>			<b>Kapital- andel</b>	
Steel Design i Nyköping AB			100	
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Steel Design i Nyköping AB	556665-2581	Nyköping	254 826	-2 026

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit utgår till	-411 297	-403 785

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Nyköping 2025-05-23

*Jarmo Sundsten*  
Jarmo Sundsten